13/07/2021 SEI/UFVJM - 0388478 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=420367&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Conselho Universitário

Secretaria do Conselho Universitário

OFÍCIO Nº 22/2021/SECCONSU/CONSU

Diamantina, 24 de junho de 2021.
Ao
LIBARDO ANDRÉS GONZÁLEZ TORRES
Docente do ICT
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Informa sugestão de redação para a cláusula segunda do documento  Minuta de termo de doação de projeto (0374253)

Prezado Senhor

Informo que na 243ª reunião, sendo a   143ª sessão em caráter ordinário, realizada no dia 17 de junho de 2021, durante discussão do ASSUNTO
25/2021- Processo: 23086.004154/2021-14- Projeto da cobertura do ICT foi sugerida nova redação para a cláusula segunda do documento  Minuta de termo de
doação de projeto (0374253), a saber:

CLÁUSULA SEGUNDA - Em se tratando de DOAÇÃO, o DONATÁRIO compromete-se a destinar os serviços, objeto deste instrumento à execução de
ações da pró-reitoria de administração, sendo estes para sua utilização pelo órgão ou entidade beneficiária.

Sugiro a retificação do documento.

Atenciosamente;

MARCUS HENRIQUE CANUTO
Vice-Presidente do Conselho Universitário

Documento assinado eletronicamente por Marcus Henrique Canuto, Servidor, em 24/06/2021, às 15:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0388478 e o código CRC 7F4E107A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.004154/2021-14 SEI nº 0388478

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0